
Zarządzenie Nr 79/2009 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 31.12.2009r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania                   

na stanowisku wydawania dowodów osobistych  
 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                      

rachunkowości (tekst jednolity z 2002  Dz. U. Nr 76, poz. 694  z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Polecam przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania                 

na stanowisku wydawania dowodów osobistych użyczonego                      

przez Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji. 

2. Inwentaryzację przeprowadza się według stanu na dzień 31 grudnia 

2009r. 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania                       

na stanowisku wydawania dowodów osobistych powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w składzie: 

 

Waldemar Balcerek - Sekretarz Gminy – Przewodniczący komisji, 

Artur Sołyga- Inspektor ds. informatyki – członek, 

Wiesława Biegasik – Inspektor ds. wojskowych i OC – członek. 

 

§ 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 10 stycznia 2010r. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 


